
Freundschaftswettfahrt 2025 - 15qm  - (P) Jollenkreuzer 
Segel-Club Kr?pelsee e.V.

16.08.-17.08.2025
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gemeldet: 9 gestartet: 9 gezeitet: 9

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 4 Streicher: 1
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KNEIDING Jürgen 

RICHARD Cristoph 
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KOPP Sigmar 

FRIEDRICH Gunnar 
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LIEFKE Carsten 
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FIEDLER Felix 

TIPOLT Tom 

B .100 TSG

BG.047 SCK

2 

 

5 

 

6 

 

6 

 

13.0 

 

7 

 

GER 1847

 

SCHELK Sven 

MUTSCH Roderick 
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HASSE Philipp 

WEWERING Kristina 
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MAI Jürgen 

FELDE Nadine 
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